
 

 

 

 
2016 年 2 月 

お客さま 各位 
 
 
 
 

 
ウェルリーダーMP-96 製造中止のお知らせ 

 
拝啓 
時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼

申しあげます。 
さて、このたび、長きにわたりご愛顧いただきました下記製品の製造を中止させていただくことと

なりました。 
なにとぞご了承のほど、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 
 

記 
 

製造中止品 
Code. 900625 ウェルリーダーMP-96 

【用途】エンドトキシン測定用マイクロプレートリーダー 
製造中止理由 モデルチェンジ 
製造中止時期 2016 年 3 月 

保守対応期間 
製造中止後 7 年間 

ただし、市販部品が入手困難となった場合、7 年の期間を待たず 
終了することがあります。あらかじめご了承お願いいたします。 

後継機種 Code. 900600 ウェルリーダーアドバンス 
 

以上 

 
 
 
 
 
【お問い合わせ先】 

生化学工業株式会社 LAL 営業グループ 
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956 

E-mail: lal@seikagaku.co.jp 
 


